РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « » декабря 2017 г. № £ f /
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 01.12.2015

№ 707 «Об установлении долгосрочных тарифов
МКП «Жилищно -  коммунальное хозяйство» (г. Топки)

на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения
(теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке

г. Топки, на 2016-2018 годы» в части 2018 года

В целях корректировки долгосрочных тарифов региональная
энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 01.12.2015 № 707
«Об установлении долгосрочных тарифов МКП «Жилищно -  коммунальное
хозяйство» (г. Топки) на горячую воду в открытой системе горячего
водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке
г. Топки, на 2016-2018 годы» (в редакции постановления региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 08.12.2016 № 443),
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области Д.В. Малюта

<N

зЯ
Оял
яо

Я  £-н

S а
Й 2
§  S*Н Я
о  °

С  И
Оя<Йноо
с

Я  к
о  Н

1.01

к Й ^
^ r  г- О VO ’—1 и о о
зЯ 3S ^
О о «!
«  «  Он О ОЮ
U  щ сЗ
“  О «

0) Рч
№Я
о
Он 3
Й ^5!л

\ i

но

ия

зЯоялч03
Я
О
Яии й

й л
2
яяCl, а>

С? 5  ^  §
Я cdнооя
и

г-
я Р
О  g  ;0!

|  §  ь-
S >8 2

’§ ’§ °  «  «  6*
§ и VO
§ а §Н ц> 1>
£ I  4

-Я У Л и,

ОО

о
О  (N
<и ^jy1 1
й ^

О
я

40
и
<D
2 DН _
й ^я •
г  S
g  о
13 о
Он |—ги 5-5  оо S
ГЛ ^и а>
>% ЯЕ£ 03
S *
2 I
Ь  иЕ °64 1—1
Он мо(-Н
<ЙЯ
лоино

зЯ«со
ОX
а)
О

а>«
Я
3
Он

о «  о  л
к(D Н_ я

§ Э4я о
>, С
1  S § я

2
2  а>
СОя ч «$ <D
Он

ОИ

о я
& я
§

С  ®
g  s
^  ,йНН юЛ аЗ
*©< Я
Я °

Я<и_Н_

яя

& н
CD
13 яF о
& ё
2 1  ч g° о

1=t О
fct о и

2я(нОнU
Я£71
2й>~»ио4 С4)н
53
Я
ня(Dяос
5 о

>Я13я(Го«
сЗно
XI

и
t=t

Йсо
свисаOSно

I I Iя  S  г*
t j  Си •
с “ Юи £ ^  н  ̂ а,

<3 л« 2СО Я
S з
м °и S

Он се • Й2 иhOн
I t;cd ^н 'л v о /—чо S г* ю о

Я р4 ,Х  *  £?•ч о  'S * Я
О « а *

оя
Sо
«

03
Я
няия

* П4
п *
S s aн ^
я  Ю 50а о >> ию

><; я т о & я
«
п  „Ь

3g  g Д
« Н и  о я ю? VO ч-' С* и го

° ! § j  и С >1
се !-L
Я

я
&

ч ч;
>>Е
оCQ _ *

О

> . Sг .W ю
Он
О  r vи ^
се w"
Я я

■&яЛ <исе о[—I се
^  Я

и13яясеазо Я  W
Он Й
Я  54осояо
я

Он f-H
Я  Оч о со

со<ию

Ос=?
Ос
о

1)
0) >•> Н О

S  S Ч 05
С? 0> н

со0)VO

X X

S

иОяясе«о
&чосоЯ<а

д

& нS  о

Осо
S

очоя
о

о Я'
* -
Н О

, Яя sа «
и н

со(UVO
>я(D

<D gн о  н

«ЕГ
Я

ч g- s S
2 я a s ̂ ^  rt-is I s
О  ^  °  Н

со<Dю
ян а>0) у  в

Н о
а ч

X

|>

очоя
Я  s

чо
яо,0)

с

§ !§ я
Я g  яв s яЭ >-. ЙО Р  Пя & я
CD Я я
S 5 Й
5  !н ОнiS и оЖ о, °

VO

X X

rj-ГЛ
o'тю

оо

СПTJ-

тCN
ио

г-

о о
о о

чо"CN

1>lO
т

слin
о40
<N •

Onr>
Q\т

т

CN

(Nчо
CS4т

40<N

CN
СП
СП

г-in
оС̂t

OnГ-;
00in

г-
о о
CN.
СП

00cs
ипin

<N

in°o
oo"

inON
40

On
tJ*
40"in

СП

00̂in

о
CN
ко
о
о

о
CN
t>
О

о
о

о
CN
К
О

о
о

3

* Тариф для населения указывается в целях реализации пункта 6 статьи 168
Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

** Тариф на теплоноситель для МКП «Жилищно -  коммунальное хозяйство»,
реализуемый на потребительском рынке г. Топки, установлен постановлением
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 01.12.2015 № 706
(в редакции постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской
области от 08.12.2016 № 442, от^/. 12.2017 Ш4Р).

*** Тариф на тепловую энергию МКП «Жилищно -  коммунальное хозяйство»,
реализуемую на потребительском рынке г. Топки, установлен постановлением
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 01.12.2015 № 705
(в редакции постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской
области от 08.12.2017 № 441, о т ^  12.2017 №d2Q.

».